
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Vaše soukromí a ochrana osobních údajů jsou pro nás prioritou. Zpracováváme pouze ty údaje, které 

jsou nezbytné, a to po dobu nezbytně nutnou. Podrobně se zde dozvíte, jaké údaje zpracováváme, z 

jakých důvodů a jak je chráníme. Následující zásady vám přiblíží, jak s vašimi údaji nakládáme, v 

souladu s GDPR a dalšími právními předpisy. 

 

1. KDO JE SPRÁVCEM? 

Správcem vašich osobních údajů je: 

Dariusz Szynder, Fibichova 219/5, 736 01 Havířov-Město, IČ 73769240 

Máme na starost rozhodování o způsobu zpracování, jeho účelu a délce uchovávání. V případě 

potřeby spolupracujeme s prověřenými zpracovateli, kteří nám s těmito úkoly pomáhají. 

Naše webové stránky, kterých se tyto zásady týkají jsou http://www.zijusvujsen.cz, 

http://www.zijusvujsen.eu, http://www.livingmydreams.cz, http://www.livingmydreams.sk, 

http://www.livingmydreams.pl, http://www.livingmydreams.eu, http://www.darujkoucink.cz, 

http://www.darujkoucing.cz, http://www.koucinkzakapesne.cz a http://www.koucinkzahubicku.cz 

 

2. JAK NÁS KONTAKTOVAT? 

Pokud máte dotazy týkající se ochrany vašich osobních údajů, můžete nás kontaktovat na e-mailu: 

gdpr@zijusvujsen.cz. Rádi vám poskytneme odpovědi. 

 

3. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME A PROČ? 

Vaše údaje zpracováváme hlavně za účelem poskytování služeb, plnění smluv, organizace webinářů, 

školení a koučovacích setkání. 

Jedná se zejména o: 

• Identifikační údaje: jméno, příjmení 

• Kontaktní údaje: e-mail, telefon, adresa 

• Fakturační údaje: IČ, DIČ, bankovní účet 

• Další údaje: dle povahy služby 

Tyto údaje využíváme například k vystavení faktur, poskytování přístupů do aplikací nebo organizaci 

akcí. 

 

4. MARKETING A KOMUNIKACE 

Vaše kontaktní údaje můžeme používat i pro zasílání personalizovaných nabídek či newsletterů. 

Pokud jste naším zákazníkem, považujeme to za náš oprávněný zájem. U vzdělávání zdarma zasíláme 

sdělení na základě vašeho souhlasu. 

http://www.zijusvujsen.cz/
http://www.zijusvujsen.eu/
http://www.livingmydreams.cz/
http://www.livingmydreams.sk/
http://www.livingmydreams.pl/
http://www.livingmydreams.eu/
http://www.darujkoucink.cz/
http://www.darujkoucing.cz/
http://www.koucinkzakapesne.cz/
http://www.koucinkzahubicku.cz/


Z odběru se můžete kdykoli odhlásit prostřednictvím odkazu v každém e-mailu. 

 

5. ZABEZPEČENÍ VAŠICH ÚDAJŮ 

Vaše údaje chráníme pomocí moderních technologií a přísných bezpečnostních opatření. Jsme si 

vědomi odpovědnosti a dbáme na to, aby byly v bezpečí. 

 

6. VAŠE PRÁVA 

V souvislosti s ochranou osobních údajů máte například právo: 

• Na informace a přístup ke svým údajům 

• Na výmaz (být zapomenut) 

• Vznést námitku proti zpracování 

• Na přenositelnost údajů 

Pokud chcete některé z těchto práv uplatnit, napište nám na gdpr@zijusvujsen.cz. 

 

7. COOKIES A ONLINE SLEDOVÁNÍ 

Při návštěvě našich webových stránek sbíráme informace o vaší IP adrese, délce návštěvy nebo zdroji 

přístupu. Používáme cookies k analýze návštěvnosti, funkčnosti webu a cílení reklam. Tyto údaje 

zpracováváme buď na základě oprávněného zájmu, nebo vašeho souhlasu, který můžete kdykoli 

odvolat. 

 

MLČENLIVOST 

Naši zaměstnanci a spolupracovníci jsou zavázáni mlčenlivostí. Vaše údaje zpracováváme s maximální 

péčí a nikdy je nesdílíme bez vašeho souhlasu. 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat! 

V Havířově 25. 11. 2024 


